
Konektivita – Gymnázium Ostrov                                                                                                                                                                                                                                                                      P6_ Technická specifikace k vyplnění  

 

 

Gymnázium Ostrov, příspěvková organizace , Studentská 1205, 363 01 Ostrov, IČ: 49753771, DIČ: CZ49753771                      strana 1 
 

Technická specifikace nabízeného řešení projektu 

„Konektivita Gymnázium Ostrov“ 

Kalkulaci nabídkové ceny doplní dodavatel technickým popisem, a to v rámci této přílohy. V této příloze doplňte ke každé uvedené specifikaci vždy konkrétní výrobek nebo 
zařízení, které v kalkulaci nabízíte a připojte k němu doklady v rozsahu: 

a) technické listy ke všem nabízeným produktům – technické listy/datasheety v českém nebo anglickém jazyce. 

b) přehledné informace ( např. tabulka a informace ANO/NE) zda daný výrobek nebo zařízení splňuje požadované vlastnosti/parametry a minimální technické parametry 
požadované zadavatelem. 

Zadavatel provede kontrolu nabízeného technického řešení s ohledem na požadované zadání. Veškeré v poptávce požadované vlastnosti/parametry a minimální technické 
parametry musí být prokázány v rámci výše uvedených příloh.  

Účastník je povinen nabídnout pouze a jen taková zařízení a výrobky, která zcela odpovídají technické specifikaci. V případě, že této specifikaci nabízené dodávky zcela 
nevyhoví, může toto vést k vyloučení účastníka. Změna dodávaného zboží nebo výroků po podání nabídky by bylo možné pokládat za materiální změnu nabídky, jež není dle 
ZZVZ ani dle aktuální rozhodovací praxe Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže přípustná. Proto důrazně účastníkům doporučujeme, aby případné rozpory mezi jejich 
výrobky a předepsanou technickou specifikací řešili v době před podáním nabídky, a to formou žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace.  

Vzhledem k nutnosti dodržení Standartu konektivity škol požaduje zadavatel od dodavatele vyplnit čestné prohlášení o splnění požadavků standardu konektivity, které je součástí 
této přílohy. Standard konektivity škol naleznete pod odkazem  Standard konektivity a bezpečnosti škol - edu.cz, upřesnění tohoto standardu dle podmínek školy tvoří přílohu č. 2 
Technické specifikace této zadávací dokumentace. 

 

Obecný popis zařízení 
Počet 
kusů 

Zde doplňte typ a název konkrétního výrobku nebo řešení, které nabízíte Zde uveďte, kde v nabídce jsou 
přiložené doklady dle výše uvedeného 

rozsahu (uveďte vždy číslo stránky 
nebo přílohy) 

K1 – Firewall - dodávka a instalace 
 

2 

  

K2 - Switch A - Agregační switch  - 48 SFP+ 1 

  

https://www.edu.cz/digitalizujeme/standard-konektivity-skol/


Konektivita – Gymnázium Ostrov                                                                                                                                                                                                                                                                      P6_ Technická specifikace k vyplnění  

 

 

Gymnázium Ostrov, příspěvková organizace , Studentská 1205, 363 01 Ostrov, IČ: 49753771, DIČ: CZ49753771                      strana 2 
 

Obecný popis zařízení 
Počet 
kusů 

Zde doplňte typ a název konkrétního výrobku nebo řešení, které nabízíte Zde uveďte, kde v nabídce jsou 
přiložené doklady dle výše uvedeného 

rozsahu (uveďte vždy číslo stránky 
nebo přílohy) 

K2 - Switch B - přáístupový 48 portový switch 
s podporou PoE+ 

3 

  

K2 - Switch C - přístupový 24 portový switch 
bez PoE 

4 

  

K2 - Switch D – přístupový 24 portový switch 
s podporou PoE+ 

4 

  

K2 - switch E - přístupový  48 portový switch 
bez PoE 

3 

  

K3 - Vnitřní bezdrátový Access Point 70 

  

K4 - SERVER 1 

  

K5 - NAS Rackmount - 48TB 1 

  



Konektivita – Gymnázium Ostrov                                                                                                                                                                                                                                                                      P6_ Technická specifikace k vyplnění  

 

 

Gymnázium Ostrov, příspěvková organizace , Studentská 1205, 363 01 Ostrov, IČ: 49753771, DIČ: CZ49753771                      strana 3 
 

Obecný popis zařízení 
Počet 
kusů 

Zde doplňte typ a název konkrétního výrobku nebo řešení, které nabízíte Zde uveďte, kde v nabídce jsou 
přiložené doklady dle výše uvedeného 

rozsahu (uveďte vždy číslo stránky 
nebo přílohy) 

K6 - Log management nástroj včetně HW 1 

  

K7 - UPS 1 

  

K8 - ANTIVIR 160 

  

K11 - Set PC + monitor 25 

  

K11 – LCD TV 86“ 25 

  

K11 – Vizualizer 25 

  

 

 

 

 

 



Konektivita – Gymnázium Ostrov                                                                                                                                                                                                                                                                      P6_ Technická specifikace k vyplnění  

 

 

Gymnázium Ostrov, příspěvková organizace , Studentská 1205, 363 01 Ostrov, IČ: 49753771, DIČ: CZ49753771                      strana 4 
 

 

 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ POŽADAVKŮ STANDARDU KONEKTIVITY 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Konektivita – Gymnázium Ostrov 
 
Obchodní firma nebo název: zadejte text 
 

Prohlašujeme tímto, že jsme se seznámili s požadavky Standardu konektivity včetně jejího upřesnění školou (součást přílohy č. 2a zadávací dokumentace) a námi nabízené 
technické řešení požadavky Standardu konektivity naplňuje v zadavatelem požadovaném rozsahu. Prokázání naplnění požadavků poskytneme následně v písemné formě k 
Závěrečné zprávě o realizaci projektu dle pokynu zadavatele. Zároveň jsme si vědomi, že součástí našeho plnění bude i příprava veškeré dokumentace potřebné pro splnění 
podmínek programu Karlovarský kraj – Operační program Spravedlivá transformace v aktuální verzi v okamžiku dokončení zakázky.   

 

 

Místo a datum: zadejte text 
 

                          zadejte text 
 Jméno, příjmení a funkce osoby  
oprávněné jednat za dodavatele 

 

https://www.edu.cz/digitalizujeme/standard-konektivity-skol/

